REQUERIMENTO Nº         DE

Senhor Presidente,

Requeremos, em nome das Lideranças do Governo, MDB, PSD e PT, nos

termos do art. 312, II, e parágrafo único, do Regimento Interno do Senado Federal,

destaque, para votação em separado, da Emenda nº 03-PLEN ao PL 914/2024, que

“institui o Programa Mobilidade Verde e Inovação (Programa Mover); estabelece a

política de conteúdo local; altera o Decreto-Lei nº 1.804, de 3 de setembro de 1980;

e revoga dispositivos da Lei nº 13.755, de 10 de dezembro de 2018”.

Sala das Sessões, 5 de junho de 2024.

Senador Eduardo Braga
(MDB - AM)

Líder do MDB

Senador Jaques Wagner
(PT - BA)

Líder do Governo

Senador Otto Alencar
(PSD - BA)

Líder do PSD

Senador Beto Faro
(PT - PA)

Líder do PT
S

F
/
2

4
5

9
1

.
6

1
4

3
9

-
6

5

(
L

e
x
E

d
it
)

Assinado eletronicamente, por Sen. Eduardo Braga e outros

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/2557834347

00409/2024
RQS

Esta página foi gerada para informar os signatários do documento e não

integra o documento original, que pode ser acessado por meio do QRCode

Destaque 4 Bancadas para a EM 3-PLEN (PL 914/2024)

Assinam eletronicamente o documento SF245916143965, em ordem

cronológica:

1. Sen. Eduardo Braga

2. Sen. Otto Alencar

3. Sen. Jaques Wagner

4. Sen. Beto Faro